
dm babybonus 
nabízí spoustu výhod:
Pokud jste členem dm active beauty světa výhod a zároveň 
dm babybonusu, přijďte si na terminal vytisknout slevové poukazy 
za 0 bodů a ušetřete! 

15% sleva na všechna Nestlé Mlíčka 
s kaší 2x200 ml ve Vašem nákupu

25% sleva na všechny Sunary 
Nutradefense* 800 g ve Vašem nákupu

25% sleva na všechny produkty 
Johnson’s Baby ve Vašem nákupu

* Nevztahuje se na počáteční kojeneckou mléčnou výživu.
Poukaz si můžete vytisknout od 12. 09. do 06. 11. 2012 a uplatnit do 10. 12. 2012.

Weleda 
měsíčková kojenecká 
koupel 200 ml
dříve 289,–

259,–

Canpol 
babies* 
dětské chrastítko 
kostka 1 ks

4490

moje značka

babylove 
BIO 
masozeleninový příkrm 
250 g, více druhů

2990

moje značka

babylove
dětský krém na obličej
75 ml

3490

Sunárek
BIO čaj
20 x 1,5 g, více druhů

4490
nezdraženo od
05.06.2012

Hami
jogurtový příkrm
4 x 100 g, 
více druhů
dříve 49,90

4490

Hipp natal
nápoj v prášku
pro kojící matky
200 g
dříve 109,–

9790

–10%

Od maminky ...  ...mi chutná nejlépe!

–10%

–10%

44,90
za 1 ks

46,53
za 100 ml

129,50
za 100 ml

48,95
za 100 g

11,23
za 100 g

11,96
za 100 g

  * Tato nabídka není součástí standardního sortimentu dm, je tedy kusově omezena.



www.dm-drogeriemarkt.cz

Garnier 
Pure 3v1 
gel na čištění pleti 
150 ml

119,–
nezdraženo od
14.08.2012

Krásná pleť? ...

natuderm 
omlazující noční 
krém 40 ml

229,–

Satin Care 
gel na holení 
200 ml, více druhů
dříve 119,–

107,–

Nivea 
Pure & Natural
denní nebo noční
krém 50 ml, 
2 druhy

129,–
nezdraženo od
17.01.2012

Garnier 
Intensive 7Days 
tělový krém 
300 ml, 2 druhy
dříve 159,–

119,–

Garnier 
Intensive 7Days
tělové mléko 
400 ml, více druhů

139,–
nezdraženo od
14.02.2012

Dermacol 
Aroma Ritual 
osvěžující tělové mléko 
200 ml, více druhů
dříve 99,–

8490

Dermacol 
BB Cream 
8v1 zkrášlující krém 
50 ml, 2 druhy
dříve 269,–

199,–

moje značka

Balea 
Face Cell Energy 
denní nebo noční
krém 50 ml

129,–

–25%

–14%

–26%
Nivea
tělové mléko
250 ml, více druhů

109,–
nezdraženo od
05.07.2011

NOVĚ

–10%

57,25
za 10 ml

42,45
za 100 ml

53,50
za 100 ml

25,80
za 10 ml

79,33
za 100 ml

43,60
za 100 ml

25,80
za 10 ml

39,80
za 10 ml

34,75
za 100 ml

39,67
za 100 ml



Boj proti vráskám?
Konečně, účinné sérum a oblíbený krém jedním tahem.

Při nákupu novinky 
Garnier UltraLift CREAM + SERUM
ZÍSKÁTE DÁREK: 
ELEGANTNÍ NÁUŠNICE

NO AOVINKA
UltraLift
CREAM + SERUM

Platnost aktivity od 12.09. do 09.10.2012 nebo do vydání zásob dárků.
Minimální počet dárků na prodejnu je 25 ks. Náušnice obdržíte na pokladně.

Garnier 
Ultra Doux
šampon na vlasy
250 ml, více druhů

5490
nezdraženo od
26.04.2012

Garnier 
UltraLift 2v1 
krém + sérum oční péče 
proti vráskám 
15 ml

299,–

Garnier 
UltraLift 2v1 
krém + sérum
péče proti vráskám 
50 ml, 2 druhy

299,–

Garnier 
Intensive 7Days 
zklidňující 
gelový krém 
250 ml, 2 druhy

109,–
nezdraženo od
10.07.2012

NOVĚ

NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY ZA 50 BODŮ!

Garnier 

NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY ZA 50 BODŮ!

Garnier
deodorant spray
150 ml, více druhů
dříve 79,90

6490

–18%

Krásná pleť? ... Pro mě maličkost!

NOVĚ

43,60
za 100 ml

59,80
za 10 ml

199,33
za 10 ml

21,96
za 100 ml

43,27
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Chci vyzkoušet něco nového!

Weleda* 
granátové jablko 
vyhlazující sérum 
30 ml

599,–

kawar 
krém na nohy 
s mořskými minerály
150 ml

149,–

NOVĚ

Beyoncé
Midnight Heat
dámský
Eau de Parfum
30 ml

669,–

Tonino 
Lamborghini
Sportivo
pánská
Eau de Toilette
100 ml

329,–

adidas
action 3
Sport Energy
pánský antiperspirant
spray 150 ml

99,–

Fa
Luxurious Moments
dámský deodorant
spray 150 ml

6990
nezdraženo od
08.05.2012

adidas
action 3
Cotton Touch
dámský antiperspirant
spray 150 ml

8990

adidas
Extreme Power
pánský sprchový
gel 250 ml, více druhů
dříve 79,90

6990

Naturline
Probiotikum Forte
doplněk stravy
30 tobolek

139,–

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚNOVĚ

NOVĚ

Kawar 
krém na ruce 
s mořskými minerály
150 ml

139,–
nezdraženo od
14.08.2012

NOVĚ

NOVĚ

* Výrobek je k dostání na vybraných prodejnách dm.

199,67
za 100 ml

99,33
za 100 ml

4,63
za 1 ks

59,93
za 100 ml

46,60
za 100 ml

92,67
za 100 ml

27,96
za 100 ml

66,–
za 100 ml

223,–
za 10 ml

32,90
za 10 ml

NOVĚ

–12%

NAVÍC UŠETŘÍTE

25%
S KUPONEM ZE SLEVOVÉ 
KNÍŽKY JEN ZA 50 BODŮ!



   115x151-dm:115x151-dm  23.8.12  15:38  Stránka 1

Puma
Flowing
dámský deodorant
natural spray
75 ml
dříve 229,–

139,–

Puma
Jam
dámský deodorant
natural spray
75 ml
dříve 269,–

139,–

Puma
Animagical
dámský nebo pánský
deodorant natural spray
75 ml
dříve 269,–

139,–

Puma
yellow
dámský deodorant
natural spray
75 ml
dříve 269,–

139,–

Puma
green
pánský deodorant
natural spray
75 ml
dříve 269,–

139,–

–48%

–48%

–48% –39%–48%

Chci vyzkoušet něco nového! Vůně, které neodolám!

185,33
za 100 ml

185,33
za 100 ml

185,33
za 100 ml

185,33
za 100 ml

185,33
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

Biopotraviny se staly již v mnoha domácnostech zavedenou součástí 
životního stylu. Proto se dm ve spolupráci se společností Alnatura 
rozhodla vydat u příležitosti kampaně Září – měsíc biopotravin novou 
knižní edici, kterou nyní můžete získat za 100 bodů. 
Na co se můžete v knize těšit?

Nová knižní edice dm 
„Bio s chutí“

* Jak připravit ty nejlepší pokrmy 
z biosurovin?

* Jaké produkty v biokvalitě jsou 
k dostání ve Vaší dm?

* Jak se stravovat v jednotlivých 
ročních obdobích, abychom získali 
pro naše tělo to nejlepší?

* Jak obohatit naši jídelní tabuli 
pestrými saláty a zdravými zákusky?

za 100
BODŮ

Jak získat tuto výhodu? Je to tak jednoduché: Vytiskněte si slevový poukaz na terminalu a knižní edice 
Vám bude zaslána poštou během následujících tří týdnů na Vámi uvedenou adresu.

Alnatura 
coco drink 
s příchutí ananasu 
0,33 l

4490

Alnatura 
zeleninové 
karbanátky 
210 g

4990

Alnatura 
pomazánka 
s příchutí papriky 
a ořechů 125 g

3790

Alnatura 
špalda 
k rychlé přípravě 
500 g

5990

Alnatura 
krůtí párečky 
400 g

7490

Alnatura 
tyčinka kešu, 
krokant 30 g

1990

Steirerkraft 
dýňový olej 
250 ml
dříve 227,–

179,–

–21%

Ve zdravém těle ...

Alnatura
sladko-kyselá 
omáčka
325 ml

6290

NOVĚ
NOVĚ

71,60
za 100 ml

6,63
za 100 g

18,73
za 100 g

13,60
za 100 ml

23,76
za 100 g

19,35
za 100 ml

11,98
za 100 g

30,32
za 100 g



Zemanka 
káva 3 vůní 
100% Arabica Coffee 
zrnková nebo mletá káva
250 g

289,–

bio 
Plose 
nektar 0,2 l, 
více druhů
dříve 49,90

3990

Adelholzener 
BIO 
ovocný střik 0,5 l
dříve 29,90

2490

Avocadoil 
avokádový olej 
250 ml
dříve 229,–

199,–

Pfanner 
100% BIO 
pomerančová šťáva 1 l
dříve 59,90

5290

Millenium 
Vital 
jemný bylinný čaj 
40 g, více druhů
dříve 54,90

4490

Zemanka 
BIO čoko-kokosky 
100 g
dříve 39,90

3490

Gepa
mléčná čokoláda 
s kardamomem
100 g

7490

–13%

Ve zdravém těle ... ... zdravý duch!

–16%

–20%

–11%

–18%

–12%

34,90
za 100 g

115,60
za 100 g

19,95
za 100 ml

74,90
za 100 g

4,98
za 100 ml

5,29
za 100 ml

79,60
za 100 ml

11,23
za 10 g



Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12. 09. do 09. 10. 2012 nebo do vydání losů. 
Minimální počet losů na prodejnu je 25 ks. Výhry obdržíte na pokladně.

Soutěž probíhá od 10. 9. do 7. 10. 2012. 
Více informací na www.NIVEA.cz/NY 
nebo na letáčcích v prodejnách dm ČR.
 

12286_Nivea_New_York_dm_vizual_letak_175x250.indd   2 22.8.12   11:38



ZAŽIJTE 
NEW YORK 
NA VLASTNÍ KŮŽI 

SE ZNAČKOU

2286_Nivea_New_York_dm_vizual_letak_52x95_2.indd   1 24.8.12   16:01

Nivea 
denní nebo noční 
krém proti vráskám 
50 ml
dříve 159,–

129,–

Nivea 
pure effect all in 1
150 ml

99,–
nezdraženo od
14.08.2012

Nivea 
tělové mléko 
400 ml, více druhů

149,–
nezdraženo od
17.01.2012

Nivea 
Smooth Oil
tělový olej 
250 ml

109,–
nezdraženo od
06.04.2011

Nivea 
Repair & Care 
krém na ruce 
50 ml

7490
nezdraženo od
05.07.2011

Nivea 
čisticí pleťové 
mléko 200 ml,
více druhů
dříve 139,–

109,–

Nivea 
dvoufázový odličovač 
očních partií 
125 ml

109,–
nezdraženo od
13.06.2012

Nivea 
denní krém 
50 ml, 2 druhy
nebo noční krém 
50 ml, 2 druhy

129,–
nezdraženo od
27.05.2009

Nivea 
DNAge 
denní nebo noční 
krém proti vráskám
50 ml

299,–
nezdraženo od
12.06.2012

Aktivita probíhá v prodejnách dm ČR od 12. 09. do 09. 10. 2012 nebo do vydání losů. 
Minimální počet losů na prodejnu je 25 ks. Výhry obdržíte na pokladně.

Soutěž probíhá od 10. 9. do 7. 10. 2012. 
Více informací na www.NIVEA.cz/NY 
nebo na letáčcích v prodejnách dm ČR.
 

12286_Nivea_New_York_dm_vizual_letak_175x250.indd   2 22.8.12   11:38

Nivea
invisible for 
Black & White Clear 
antiperspirant 
roll-on 50 ml

6990
nezdraženo od
18.01.2012

–21%

Jako stvořené pro mě!

–18%

NOVĚ
13,98
za 10 ml

59,80
za 10 ml

37,25
za 100 ml

43,60
za 100 ml

14,98
za 10 ml

54,50
za 100 ml

87,20
za 100 ml

25,80
za 10 ml

25,80
za 10 ml

66,–
za 100 ml



www.dm-drogeriemarkt.cz

moje
značka

Exkluzivně v dm.

moje značka

Das gesunde  
Plus
roll-on sport 
na namáhané nohy 
50 ml

7990

Kvalitní výrobky ...

moje značka

Balea men
5max Comfort 
holicí strojek 
s 5-břitým systémem 
1 ks

159,–

moje značka

Balea men
5max Comfort 
gel na holení 
200 ml

7990

moje značka

Balea men
Energy 
matující fluid 
s koenzymem Q10 
50 ml
dříve 74,90

5490

moje značka

Balea men
sprchový gel 
300 ml, více druhů

2990

moje značka

alverde men
matující krémový 
fluid 50 ml

8990

moje značka

Balea men
gel na vlasy 
ultra silně tužící 
150 ml

3490

moje značka

Balea men
chladivý hydratační 
oční gel roll-on 
15 ml
dříve 49,90

3490

NOVĚ
–30%

–26%

159,– 
za 1 ks

39,95 
za 100 ml

10,98 
za 10 ml

9,97 
za 100 ml

17,98 
za 10 ml

23,27 
za 100 ml

23,27 
za 10 ml

15,98 
za 10 ml



moje značka

alverde 
čisticí sérum 
15 ml

6990

Kvalitní výrobky ... ... za skvělou cenu.

moje značka

Das gesunde 
Plus
Stevia sladidlo
doplněk stravy
100 ks

5990

moje značka

Balea
Trend it up
modelovací guma
na vlasy 100 ml

4990

moje značka

Denkmit
Exotic
tekutý WC blok
3 x 55 ml

4290

moje značka

Balea
hydratační denní 
krém 
na normální 
a smíšenou pleť
50 ml

4990

Balea
hydratační denní krém 
na normální a smíšenou 
pleť 50 ml

Ausgabe 4/2011

sehr gut

moje značka

Jessa
slipové vložky
dlohé 40 ks

3490

NOVĚ

NOVĚ

NOVĚ

0,60
za 1 ks

49,90
za 100 ml

46,60
za 10 ml

9,98
za 10 ml

0,87
za 1 ks

14,30
za 1 ks



www.dm-drogeriemarkt.cz

Palette 
Deluxe 
barva na vlasy
1 balení, více odstínů
dříve 134,–

104,–

Odol 
Cool 
zubní pasta 
75 ml, více druhů
dříve 34,90

2790

Savo*
WC čistič 
750 ml, 2 druhy
dříve 42,90

3790

Sanytol* 
dezinfekce
univerzální čisticí utěrky
24 ks
dříve 82,90

6990

Persil 
Expert 
prací kapsle 
15 pracích dávek, 2 druhy
dříve 179,–

139,–

Primeros 
classic 
kondomy 9 ks
dříve 109,–

8490

Signal 
White Now 
ústní voda
500 ml
dříve 129,–

99,–

Ria 
ultra plus normal
dámské hygienické
vložky 20 ks
dříve 87,90

6990

–22%

–20%

–22%

–11%

–22%

–20%

* Používejte biocidní přípravky bezpečně. Před použitím si vždy přečtěte údaje na obalu a připojené informace o přípravku.

Mám radost ...

Fotografi e
10 x 15 cm, 1 ks

590

Při okamžitém tisku 3 a více 
fotografi í 10 x 15 cm 
1 fotografi e zdarma.

Fotografi e
10 x 15 cm, 1 ks

1 fotografi e zdarma.

NOVĚ

–23%

3,72
za 10 ml

5,05
za 100 ml

2,91 
za 1 ks

9,27
za 1 PD

3,50
za 1 ks

19,80
za 100 ml

9,43
za 1 ks

–15%



Pfanner 
Multi Gold BIO 
0,2 l, více druhů
dříve 15,90

1290

Granko 
Cereální kakaové 
hvězdičky
325 g
dříve 57,90

4790

Weleda 
regenerační olej 
s granátovým 
jablkem 
100 ml
dříve 449,–

369,–

Dermacol 
Aqua Beauty 
hydratační gel-krém 
50 ml
dříve 249,–

179,–

Dermacol 
Platinum Elixir 
denní nebo noční 
krém 50 ml
dříve 299,–

219,–

–18%

–17%

–26%

–17%–28%

Mám radost ... ... z výhodného nákupu.

Více neplatím
Zcela jistě se nemusíte vydávat na lov za nejvýhodnější nabídkou. 
U dm je garance dlouhodobých cen zaručena minimálně na čtyři 
měsíce.

14,74
za 100 g

6,45
za 100 ml

35,80
za 10 ml

369,–
za 100 ml

43,80
za 10 ml



Cenový bonbónek
Platí do vyčerpání zásob.

Ušetřím ještě víc.

Nabídka platí od 12. 09. 2012 do vyčerpání zásob.
Změna vyhrazena, za tiskové chyby neručíme. www.facebook.com/dm.cesko

www.dm-drogeriemarkt.cz

dm App

Vanish
Oxi Action Pink 1 l
+ White 1 l
nebo Pink 1 l
nebo Extra Hygiene 0,94 l
dříve 258,–

109,–

Dove
sprchový gel 250 ml
+ tělové mléko 250 ml, 2 druhy
dříve 164,80

109,–

–33%

–57%

Wilkinson
Extra 2 Beauty
dámská holítka 
duopack 2 x 5 ks
dříve 198,–

104,–
10,4 za 1 ks

–47%

Colgate
Total
zubní pasta 
duopack 2 x 75 ml, 2 druhy
dříve 79,80

5990

3,99 za 10 ml

–24%


